

İSTANBUL'DA SANAYİ KESİMİNDE ÇALIŞANLARIN SABAH SAAT 07.00 DE MESAIYE BAŞLAMASI KARARI ALINDI..

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İl Hıfzıssıhha Meclisi'nde görüşülerek karara bağlanan sanayi sektöründe erken mesai ve kamuda esnek çalışma konusunda basın açıklaması yaptı.

İçişleri Bakanlığımız konuyla ilgili genelge yayımladı. Artık Bazı işyerlerimizin çalışma saatleri 22.00'de sona erecek." dedi.

İstanbul'da tüm kamu kurum ve kuruluşlarında, 28 Eylül 2020 tarihinden itibaren kademeli mesai uygulaması'na geçildiğini hatırlatan Vali Yerlikaya, "Kamu hizmetlerini aksatmayacak, salgının etkilerini azaltacak biçimde, bugünden itibaren, tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızda dönüşümlü ve uzaktan çalışma yöntemlerinin kapsamını genişletiyoruz."

Bu bağlamda;

- 1- 60 yaş ve üstü çalışanların (idareci pozisyonda olanlar hariç),
- 2- Hamilelerin,
- 3- Kronik rahatsızlığı bulunanların,
- 4- 10 yaş ve altı çocuğu olan kadın personelin idari izinli sayılarak evden çalışacaktır.

Bunların dışındaki diğer personelimiz ise, haftalık olarak dönüşümlü çalışacaklardır." açıklamasını yaptı.

İstanbul'un, dünyanın 14. büyük metropolü olduğunu hatırlatan Vali Yerlikaya, "Tüm sektörlerde 5 milyon 300 bin çalışmamız var. Bunun yüzde 93,3'ü özel sektörde çalışıyor. Salgınla mücadelede İstanbul için olmazsa olmaz, özel sektörde de kademeli ve esnek mesai uygulamasıdır.

Bildiğiniz gibi sanayi kesiminde yaklaşık 1 milyon 200 bin çalışmamız var. Bu sektördeki tüm paydaşlarımızla toplantılar yaptık. En son bu pazartesi günü İl Pandemi Kurulu'nda bu konuyu görüştük.

İşçi ve İşveren sendikalarımız Türk-İş, Hak-İş, Disk, Tisk; Meslek odalarımız İstanbul Sanayi Odası, Ticaret Odası, Ticaret Borsası, TİM, Deniz Ticaret Odası, Esnaflar ve Sanatkarlar Odaları Birliği; İş Dünyası STK'larımız TÜSİAD, MÜSİAD, ASKON, TÜMSİAD tüm Organize Sanayi Bölgelerimizin yönetimleri ile istişare ettik.

İl Pandemi Kurulumuzun tavsiye kararları bugün de İl Hıfzıssıhha Meclisimizde görüşülerek karara bağlandı.

'Hepimiz için, sağlığımız için' sanayi kesiminde çalışanların, sabah saat 07.00'de, mesaiye başlaması kararı alındı. Bu karar 9 Kasım Pazartesi tarihinden itibaren uygulanacaktır.' dedi.